
平成２８年２月２５日 

各 位 

 

                            （一社）東京都トラック協会ロジスティクス研究会 

本 部 長 松本 有司 

研修委員長 伏見 健次 
                                                                 

(一社)東ト協ロジ研第３回オープンセミナーのご案内 

                                                                 
時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会の第３回オープンセミナーを下記により開催

いたします。 

今回のセミナーでは、講師に、作家・経済評論家の三橋貴明氏をお招きし、「日本経済の行く末」

をテーマにご講演いただくことといたしました。 

ロジ研には大変お力添えをいただいている三橋氏は、テレビへの出演や各種経済誌や週刊誌等々

掲載は多岐にわたり、益々ご活躍されています。 

オープンセミナーのため、ロジ研会員に限りません。大勢のご参加をお待ちしております。 

また、関係各社等制限は設けておりませんので、お誘い合わせのうえ是非ご参加をお願いいたし

ます。 
 

記 
  

１．日   時  平成２８年３月１１日（金） １７：００～１８：３０ 

２．場   所  東京都トラック総合会館 ７階大会議室 

   住所：新宿区四谷３－１－８ 電話：03-3359-4137 

３．テ ー マ  「日本経済の行く末」 

４．講  師  経世論研究所 所長・中小企業診断士・作家・経済評論家  三橋 貴明氏 

５．お申し込み 下記申込書に記載のうえ、３月４日（金）までに教育研修部あてに 

        ＦＡＸでお願いします。定員８０名先着順。 

        （終了後 18:40 より引き続き４階会議室で交流会が有ります。 

セミナーは無料ですが、交流会参加の方は当日会費 1,000 円頂戴いたします。） 

【連絡先】東ト協教育研修部 斎藤 康 TEL．03-3359-4137 

 

教育研修部行き  ＦＡＸ．０３－３３５９－６０２０ 

東ト協ロジ研第３回オープンセミナー申込書（３月１１日） 

該当に○  ロジ研  青年部  女性部  その他東ト協会員  東ト協関係者  その他 

会 社 名          支部名  

お 名 前          

ＴＥＬ・ＦＡＸ   

(丸で囲ってください) 交流会参加         交流会不参加 

 


